
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ21/106/ - l čÍslo objednávky 21/106/001
ODBĚRATEL -fakturaČníadresa DODAVATEL
Krajská hygienická stanice český nábytek a.s.
Středočeského kraje se sídlem v Praze

Chomutovkká 1444,/2Dittrichova 17 149 00 Praha 415
128 01 Praha 2 V ,

česka republika

IČ 71009159 Nejsme plátci DPH l!! IČ 26063395 DIČ CZ26063395
YTyp OrganizačnÍ složka státu Datum vystaveni : 15.02.2021 i ČÍslo jednací :

r J L
Ĺ

t : Smlouva :
Požadujeme :

Termin dodáni :QF
Způsob dopravy :

Způsob platby :
Splatnost faktury i 21 dná

Položka í" f NĹJ ' Množství MJ ' ' Cena/Mj ' Cena celkem
'Klč. ';

PořIzení nábytku dle přílohy pro HOM v sídle LOD 70 000.00 79 000.00
- m. Č. 513, 518 a 519.

Vystavil(a) . Celková cena 70 000.00 kč
Mgr. Jana Tomicová

""i. Účel pořIzeni komodity: je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje
3. v případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit.
4. Cena: výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.
5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sÍdla objednatele. objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čímž se jgí splatnost ruŠí,
6. DPH: objednatel není plátce DPH, dodavatel není plátce DPH.
7. jedno vyhotovení této objednávky si poriechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.

"'"" ""' '"°'"°" Z?W/ec2^j ' --pQ/QaE ,,, 24. 2. 2o 2A

jménem objednatele, , Převzetí objednávky pcNrtuje: Mq7 /aj FolEg"
S*dočeskĹ'ho kmje sc šidlem v P=

Dittrichova 329/'17
128 01 Pmha2 .n-

,Razítko a podpis objednatele Razítko a µd |s"äaävate1e

ČÍslo objednávky 21/106/001 © MUZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana i


